
Id: SGCHM-XWYPO-PRUQC-PTYSP-BPWOH. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XLVIII-387-10
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie : utworzenia obwodu głosowania w Wojewódzkim Szpitalu 
Psychiatrycznym w Andrychowie w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 22 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 47 z 2000r., poz. 544 z późn.zm.) oraz 
art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), na wniosek Burmistrza 
Andrychowa Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Tworzy się obwód głosowania w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym 

w Andrychowie w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 20 czerwca 2010r. - którego numer, granice oraz siedzibę Obwodowej Komisji 
Wyborczej określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień



Id: SGCHM-XWYPO-PRUQC-PTYSP-BPWOH. Podpisany Strona 2 z 2

Załącznik do Uchwały Nr XLVIII-387-10

Rady Miejskiej w Andrychowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Nr 
obwodu 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

24 Wojewódzki Szpital 
Psychiatryczny w Andrychowie

Wojewódzki Szpital Psychiatryczny 
w Andrychowie 

ul. Dąbrowskiego 19

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień


